
 

Zápis 
z jednání představenstva MAS REGION KUNĚTICKÉ HORY, 

konané dne 4.12.2018 od 16:00 v Srchu, Penzion Pluto 
 
Přítomní a hosté: viz příloha č. 1 - prezenční listina       
 
Program jednání: 

1. Organizační záležitosti 
2. Realizace SCLLD:  

a. Výzvy IROP 
b. Prodloužení výzvy OPZ 
c. Harmonogram výzev 

3. Různé 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
Úvod 
Na jednání představenstva se dostavili 3 z 5 členů představenstva. Žádná ze zájmových skupin ani veřejný sektor nemá více 
jak 49 % hlasů. Představenstvo je usnášeníschopné. Pro přijmutí usnesení je potřeba souhlasu minimálně 2 členů 
představenstva.  
Zapisovatelem zápisu: K. Holečková. 
Ověřovatel: J. Petrenec. 
 
1. Organizační záležitosti 
 Hlasování per rollam 29.10.2018-30.10.2018 
Představenstvo v rámci hlasování per rollam, které probíhalo 29.10.2018-30.10.2018 přijalo následující usnesení, přičemž 3 
členů představenstva hlasovalo PRO, 0 pro PROTI, 0 pro ZDRŽUJI SE: 
- Představenstvo schvaluje změnu výzvy 6.výzva MAS Region Kunětické hory-OPZ-Zaměstnanost-II (prodloužení výzvy do 

10.12.2018). 

- Představenstvo schvaluje úpravy, doplnění výzvy 6.výzva MAS Region Kunětické hory-OPZ-Zaměstnanost-II dle 

případných pokynů MPSV a metodik. Úpravy, doplnění provede Kancelář MAS. 

- Představenstvo schvaluje Harmonogram plánovaných výzev MAS Region Kunětické hory, z.s. na rok 2018 ver. 4.1, viz 

příloha. 

Příloha: Harmonogram plánovaných výzev MAS Region Kunětické hory, z.s. na rok 2018 ver. 4.1  (příloha je součástí zápisu 
z hlasování per rollam). 
 
2. Realizace SCLLD 
 Výzvy IROP 
Představenstvu bylo představeno a bylo projednáno znění výzev, které bylo odsouhlaseny ŘO IROP:  
- 6.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Doprava-II  
- 7.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Sociální služby-II 
- 8.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Vzdělávání-II 
- 9.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Bezpečnost-II 
- 10.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Sociální podnikání-II 
včetně souvisejících příloh uvedených v „Seznam příloh výzvy“ v jednotlivých výzvách. 
Představenstvo jednomyslně schvaluje znění výzev 6.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Doprava-II, 7.výzva MAS 
Region Kunětické hory-IROP-Sociální služby-II, 8.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Vzdělávání-II, 9.výzva MAS 
Region Kunětické hory-IROP-Bezpečnost-II, 10.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Sociální podnikání-II 
včetně příloh k výzvám.  
Představenstvo jednomyslně schvaluje případné doplnění/opravy výzev 6.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-
Doprava-II, 7.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Sociální služby-II, 8.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-
Vzdělávání-II, 9.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Bezpečnost-II, 10.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-
Sociální podnikání-II včetně příloh k výzvám vyvolané připomínkováním CRR/ŘO, případně změnou metodik a to kanceláří 
MAS. 

 Prodloužení výzvy OPZ 
Do výzvy 6.výzva MAS Region Kunětické hory-OPZ-Zaměstnanost-II nebyl do 4.12.2018 zaregistrován žádný projekt. 

Představenstvo jednomyslně schvaluje změnu výzvy 6.výzva MAS Region Kunětické hory-OPZ-Zaměstnanost-II 

(prodloužení výzvy do 26.2.2019). 

- Představenstvo jednomyslně schvaluje schvaluje úpravy, doplnění výzvy 6.výzva MAS Region Kunětické hory-OPZ-

Zaměstnanost-II dle případných pokynů MPSV a metodik. Úpravy, doplnění provede Kancelář MAS. 

 Harmonogram výzev 



 

Představenstvu byl představen Harmonogram plánovaných výzev na rok 2018 ver. 4.2, který byl doplněn o termíny 
schválených a prodloužených výzev (v rámci doplnění byl vyhotoven Harmonogram výzev pro IROP – SCLLD 2018 ver. 3). 
Představenstvo jednomyslně schvaluje Harmonogram plánovaných výzev na rok 2018 ver. 4.2 vč. Harmonogramu výzev pro 
IROP – CLLD 2018 ver. 3. 
Skutečné termíny výzev závisí na připomínkování preferenčních kritérií výzev, interních postupů, apod. řídícím 
orgánem/SZIF, náročnosti administrace a zbývající alokace.  
Veškeré aktuální informace týkající se realizace SCLLD vč. harmonogramu výzev budou volně přístupné na 
www.masrkh.oblast.cz (záložka Podpora regionu/LEADER 2014-2020) či při osobní konzultaci v kanceláři MAS.  
 
3. Různé 
Více informací bude sděleno a projednáno v rámci Valné hromady konané od 17:00 hod. včetně projednání a schválení změn 
SCLLD a nominací na členy Výběrové komise. 
Předseda svolal členy představenstva k jednání k Žádosti o dodatečné doplnění (č.j. SZIF/2018/0692437), které se uskuteční 
13.12. v kanceláři MAS. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
USNESENÍ 
Představenstvo MAS Region Kunětické hory jednomyslně schvaluje: 

 znění výzev 6.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Doprava-II, 7.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-
Sociální služby-II, 8.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Vzdělávání-II, 9.výzva MAS Region Kunětické 
hory-IROP-Bezpečnost-II, 10.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Sociální podnikání-II včetně příloh k 
výzvám.  

 případné doplnění/opravy výzev 6.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Doprava-II, 7.výzva MAS Region 
Kunětické hory-IROP-Sociální služby-II, 8.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Vzdělávání-II, 9.výzva MAS 
Region Kunětické hory-IROP-Bezpečnost-II, 10.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Sociální podnikání-II 
včetně příloh k výzvám vyvolané připomínkováním CRR/ŘO, případně změnou metodik a to kanceláří MAS. 

 změnu výzvy 6.výzva MAS Region Kunětické hory-OPZ-Zaměstnanost-II (prodloužení výzvy do 26.2.2019). 

 schvaluje úpravy, doplnění výzvy 6.výzva MAS Region Kunětické hory-OPZ-Zaměstnanost-II dle případných 

pokynů MPSV a metodik. Úpravy, doplnění provede Kancelář MAS. 

 Harmonogram plánovaných výzev na rok 2018 ver. 4.2 vč. Harmonogramu výzev pro IROP – CLLD 2018 ver. 3. 
 

 
 

Další jednání představenstva proběhne nejdéle v březnu 2019. 
Pracovní jednání představenstva a TPS jsou otevřená všem, kteří se chtějí aktivně zapojit. 

Veškeré informace zveřejněny na www.masrkh.oblast.cz. 
 
 
Přílohy: 
Prezenční listina 
Harmonogram plánovaných výzev na rok 2018 ver. 4.2 vč. Harmonogramu výzev pro IROP – CLLD 2018 ver. 3. 
 
 
Dne: 4.12.2018 
Zapsala: K. Holečková     
Ověřovatel (předseda): J. Petrenec       
 


